Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đắk Lắk

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

Để việc xét, đề nghị khen thưởng cho các tập thể và cá nhân có thành tích

xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ công tác trong những năm qua đảm bảo theo

quy định. Sở Nội vụ đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải thông tin của các tập

thể và cá nhân đề nghị Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch nước khen thưởng để lấy ý

kiến nhân dân trên cổng thông tin điện tử của tỉnh (có danh sách kèm theo).

Thời gian lấy ý kiến 07 ngày làm việc, kể từ ngày ban hành văn bản, mọi

thông tin phản hồi các ý kiến bằng văn bản được gửi về Sở Nội vụ (Ban Thi đua-

Khen thưởng) số 10, Lý Thái Tổ, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp triển khai, thực hiện./.

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NỘI VỤ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:          /SNV-BTĐKT      Đắk Lắk, ngày      tháng 4  năm 2024

V/v lấy ý kiến nhân dân trong

việc xét đề nghị khen thưởng

cho các tập thể, cá nhân

thuộc tỉnh Đắk Lắk năm 2023

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- Trung tâm công nghệ

   và cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Báo Đắk Lắk;

- Đài PT&TH tỉnh;

- LĐ Ban TĐKT;

- Lưu: VT TĐKT.

               KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Phú Lộc

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Công văn số           /SNV-BTĐKT ngày       /    /2024 của Sở Nội vụ)

I. Đề nghị Chủ tịch nước tặng Huân chương Lao động (Khen thưởng thành tích cống

hiến): 06 cá nhân

II. Đề nghị Chủ tịch nước tặng Huân chương Lao động (Khen thưởng công trạng):

02 tập thể, 23 cá nhân

TT

Tập thể và cá nhân

I Huân chương Lao động hạng Nhất

 Tập thể

1 Công ty TNHH MTV Xổ số Kiến thiết tỉnh Đắk Lắk

 Cá nhân

1.  Ông Phạm Ngọc Nghị, Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Lắk

II Huân chương Lao động hạng Nhì

1.  Ông Võ Văn Cảnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Lắk

2.  Ông Lê Văn Nghĩa, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Đắk Lắk

3.
Ông Nguyễn Hoài Dương, UVBTV Tỉnh ủy, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tỉnh Đắk Lắk

4.  Ông Bạch Văn Mạnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Đắk Lắk

5.  Ông Nguyễn Xuân Đá, Chánh Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc Hội và HĐND tỉnh

6.  Bà Nguyễn Phan Minh Tiết, Chủ tịch Hội LHPN thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk

III Huân chương Lao động hạng Ba

 Tập thể

1 Khoa Hồi sức tích cực - Chống độc, Bệnh viện Đa khoa vùng Tây Nguyên

 Cá nhân

1.  Bà H’Lim Niê, UVBTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tỉnh Đắk Lắk

2.  Ông Nguyễn Tuấn Hà, Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh Đắk Lắk

3.  Bà H’Yim Kđoh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Lắk

TT Họ và tên, chức vụ, đơn vị công tác

 Huân chương Lao động hạng Nhất (01)

1
Ông Phạm Minh Tấn, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy Đắk Lắk

 Huân chương Lao động hạng Nhì (01)

1
Ông Y Biêr Niê, Phó Bí thư Tỉnh ủy Đắk Lắk

 Huân chương Lao động hạng Ba (04)

1.  Bà Siu Niê Hương, nguyên Phó Chủ nhiệm Thường trực Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Đắk

Lắk

2.  Ông Lê Anh Huân, nguyên Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Đắk Lắk

3.  Ông Trịnh Xuân Định, nguyên Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Đắk Lắk

4.  Ông Lê Xuân Sương, Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam tỉnh Đắk Lắk

4.
Ông Nguyễn Đình Hoàng, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy Khối các cơ quan và

doanh nghiệp tỉnh Đắk Lắk.

5.  Ông Lê Phúc Long, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Lắk

6.
Ông Nguyễn Xuân Trung, Phó Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể

thao, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Lắk.

7.  Ông Phan Hoàng Lâm, Phó Chủ tịch UBND huyện Krông Búk, tỉnh Đắk Lắk

8.  Ông Trịnh Hồng Nhựt, Phó Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Vùng Tây Nguyên

9.  Ông Phạm Văn Sáu, Phó Chánh Thanh tra tỉnh Đắk Lắk

10.  Ông Lê Văn Hảo, Phó Chánh Thanh tra tỉnh Đắk Lắk

11.
Ông Mai Trọng Dũng, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Đắk Lắk

12.
Ông Đỗ Tuấn Hưng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh Đắk Lắk

13.
Ông Nguyễn Đình Tương, Phó giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

tỉnh Đắk Lắk

14.  Ông Hoàng Minh Giám, Phó Chủ tịch UBND huyện Krông Ana, tỉnh Đắk Lắk

15.
Ông Nguyễn Văn Út, Trưởng Ban Tuyên giáo Thị ủy, Giám đốc Trung tâm Chính

trị thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk.

16.
Ông Đoàn Văn Tân, UVBTV, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Thị ủy Buôn Hồ, tỉnh

Đắk Lắk

    III. Đề nghị Thủ tướng Chính phủ tặng Bằng khen (Khen thưởng công trạng):

03 tập thể, 33 cá nhân

TT Tập thể, cá nhân

 Tập thể

1.  Phòng Công nghiệp, Văn phòng UBND tỉnh Đắk Lắk

2.  Phòng Khoa giáo – Văn xã, Sở kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk

3.  Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đắk Lắk

 Cá nhân (Họ và tên, chức vụ, đơn vị công tác)

1.  Bà H’Kim Hoa Byă, UVBTV Tỉnh ủy, Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy Đắk Lắk

2.  Bà Huỳnh Thị Chiến Hòa, UVBTV Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng Nhân dân tỉnh

3.  Ông Trần Phú Hùng, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh Đắk Lắk

4.  Ông Lê Văn Cường, Trưởng Ban Dân tộc, Hội đồng Nhân dân tỉnh Đắk Lắk

5.  Ông Bùi Thanh Việt, Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh Đắk Lắk

6.
Bà Nguyễn Thị Vân Anh, Phó Trưởng Ban Pháp chế, Hội đồng Nhân dân tỉnh Đắk

Lắk

7. ă

m

Ông Nguyễn Bá Vinh, Trưởng phòng công tác Hội đồng nhân dân, Văn phòng

Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh Đắk Lắk

8.
Bà Đoàn Thị Quyên, Chuyên viên Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Đắk

Lắk

9.
Ông Dương Văn Linh, Chuyên viên Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh Đắk

Lắk

10.  Ông Trịnh Minh Nhung, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy tỉnh Đắk Lắk

11.
Ông Vũ Văn Cường, Trưởng phòng Hành chính – Lưu trữ, Văn phòng Tỉnh ủy

Đắk Lắk

12.
Ông Đinh Tấn Phong, Trưởng phòng Cơ Yếu - Công nghệ Thông tin Văn phòng

Tỉnh ủy Đắk Lắk

13.
Bà Cao Như Khánh, Trưởng phòng Khoa giáo – Văn xã, Văn phòng UBND tỉnh

Đắk Lắk

14.
Bà Nguyễn Thị Phương Yến, Phó Trưởng phòng Công nghiệp, Văn phòng UBND

tỉnh Đắk Lắk

15.
Ông Phan Nhật Huy, Phó trưởng phòng Quản lý ngân sách, Sở Tài chính tỉnh Đắk

Lắk

16.  Bà Phan Thị Véc Nơ, Chuyên viên Văn phòng, Sở Tài chính tỉnh Đắk Lắk

17.
Ông Nguyễn Tiến Dũng, Trưởng phòng Phát triển nông nghiệp bền vững, Công ty

TNHH MTV Xuất nhập khẩu 2-9 Đắk Lắk

18.  Ông Trần Quang Trung, Phó Chánh Thanh tra tỉnh Đắk Lắk

19.  Ông Đỗ Đức Hà, Phó Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk

20.
Ông Mai Thế Tạo, Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản, Sở tư pháp

tỉnh Đắk Lắk

21.
Bà Nguyễn Thúy Hà, Trưởng phòng Hành chính – Bổ trợ, Sở Tư pháp tỉnh Đắk

Lắk

22.
Ông Đoàn Văn Thanh, Trưởng Ban thông tin, phổ biến kiến thức và hội viên, Liên

hiệp các Hội KH&KT tỉnh Đắk Lắk

23.  Ông Nguyễn Minh Chí, Phó Giám đốc Sở NN&PTNT tỉnh Đắk Lắk

24.
Ông Nguyễn Hắc Hiển, Chi cục trưởng chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật,  Sở

NN&PTNT tỉnh Đắk Lắk

25.
Ông Nguyễn Quốc Hưng, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm, Sở NN&PTNT tỉnh

Đắk Lắk

26.
Ông Lê Minh Tiến, Giám đốc Ban Quản lý khu Bảo tồn thiên nhiên Ea Sô, tỉnh

Đắk Lắk

27.
Ông Phạm Quang Vinh, Chánh Thanh tra Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tỉnh Đắk Lắk

28.
Bà Lê Thị Ánh Tuyết, Phó Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và Nông thôn tỉnh

Đắk Lắk

29.
Ông Phạm Ngọc Bình, Giám đốc Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường

nông thôn, Sở NN & PTNT tỉnh Đắk Lắk

30.
Bà Lê Thị Thu Phương, Trưởng Ban Tuyên giáo huyện ủy Krông Ana, tỉnh Đắk

Lắk

31.  Bà Nguyễn Thị Ngọc Bích, Phó Chủ tịch HĐND thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk

32.
Bà Lê Thị Liên, Phó trưởng Ban Kinh tế- Xã hội, HĐND thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk

Lắk

33.
Bà Chu Thị Thùy Anh, Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã Buôn Hồ, tỉnh

Đắk Lắk

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T13:53:37+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Phú Lộc<locpp@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:02:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:03:03+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:07:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:07:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:08:03+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:08:30+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!